via e-mail  

amministrazione.chibiofaram@unime.it       

o via PEC 

dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it 

Borsa per attività di ricerca per laureati in Biologia (LM6) o titolo equipollente, della durata 

di 12 (dodici) mesi, per un importo di € 18.000,00 (euro diciottomila/00), da ritenersi 

omnicomprensivo di ogni onere a carico dell’Amministrazione e del borsista sulla tematica: 

 Valutazioni ecotossicologiche degli effetti di stressori multipli su organismi bioindicatori 

prelevati da siti pilota del Mar Mediterraneo, quali il Golfo di Catania e l’arcipelago di